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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21803047B

2. Data e Regjistrimit 03/06/2022
3. Emri i Subjektit REKOPOL-AL      .
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Dajt Lanabregas, Rruga Hamdi Gjuzi, 
Magazina Nr.1, Kati I, Numer 1040 Tirane. 1040
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mbledhja,depozitimi,shkaterrimi i mjeteve rrugore apo 

pjeseve te tyre(katalizatore) te dale jashte perdorimit apo te 
braktisura,transport tregtim,Import-eksport brenda dhe jashte 
vendit. Mbledhje depozitim shkaterrim (te kompjuterave dhe 
te printerave) te dala jashte perdorimit apo te 
braktisura,transport tregti,Import-Esport brenda dhe jashte 
vendit.Grumullim transport tregtim Import Eksport te 
Bimeve medicionale.Gjithashtu Shoqeria mund te kryeje çdo 
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te saj,perfshire edhe konsulence,ofrim te 
sherbimeve te tregtimit te materialeve brenda e jashte vendit 
(Import-Eksport) te ketyre mallrave apo materialeve.Per te 
arritur objektrivin e saj shoqeria mund te realizoje 
drejtperdrejt apo ne menyre terhore çdo lloj pjesemarrje ne 
shoqeri te tjera Shqiptare opo te Huaja,si dhe te hyje ne 
marredhenie kontraktore,bashkepunimi ose ortakerie me 
persona te trete,privat ose publik,vendas apo te huaj.Shoqeria 
mund te ushtroje çfaredo lloji aktiviteti tjeter te papercaktuar 
ne kete akt,te çfaredolloj natyre qofte por qe nuk eshte ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi pa asnje 
kufizim.
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Tahir Osmani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2022                Deri: 10/05/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TahirOsmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: taosmani@hotmail.com  
Telefon:  0684680801 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-916830-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926381-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.06.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 15.06.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 21/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7CDBF1-1B94-4623-960E-01E9E837581A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D746D48-89AC-455B-9F29-D18BD4EC6F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE05580-38D2-4FBA-A5A5-FF5429879626
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